
DWB-775-1/2019 
 

POSTANOWIENIE NR 29/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 5 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Świdnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świdnica zarządzonych 

na dzień 14 kwietnia 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Świdnicy, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Świdnica, ul. B. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica, 

w składzie: 

1. Mikołaj Jan Balant, zgłoszony przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie 
składu), zam. Gogołów 

2. Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. Lutomia 
Górna 

3. Justyna Łosiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie 
składu), zam. Lutomia Dolna 

4. Maciej Masny, zgłoszony przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie składu), 
zam. Wiśniowa 

5. Mieczysława Elżbieta Mrzygłód, zgłoszona przez KWW AC (uzupełnienie składu), 
zam. Lutomia Górna 

6. Czesława Teresa Stelmach, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO 
(uzupełnienie składu), zam. Gogołów 

7. Anna Walasek, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie składu), 
zam. Witoszów Dolny 

8. Teresa Elżbieta Waligóra, zgłoszona przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. 
Lutomia Górna 

9. Dorota Elżbieta Waliszak, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO 
(uzupełnienie składu), zam. Krzczonów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Świdnicy. 

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Świdnicy na dzień 6 marca 

2019 o godz.16.15 w siedzibie Komisji. 

 

 



§ 4. 

Organizację posiedzenia zapewnia Wójt Gminy Świdnica. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

 

    


